重庆市工程师协会关于开展职称政策宣讲行动的通知

重庆市工程师协会 2024年07月11日 14:09 重庆
点击上方蓝字

关注我们

各区县工程师协会、分支机构、单位会员：
为贯彻落实《重庆市2024年职称申报评审工作方案》（渝职改办〔2024〕207号）文件精神，做好年度职称评审工作，加深工程技术人员对职称政策申报的理解。经研究，协会拟开展职称政策宣讲行动，具体情况通知如下。
01
宣讲对象
[image: image1]
全市非公企业工程技术人员或人力资源管理人员。

02
宣讲时间
[image: image2]
2024年8月1日至9月14日。
03
宣讲内容
[image: image3]
（一）全面解读《重庆市2024年职称申报评审工作方案》，详细阐述职称评审的最新政策、申报流程、申报条件等。

（二）介绍职称申报的具体步骤、材料准备要求及网上申报系统操作指南，以及相关时间节点及注意事项。
（三）针对工程技术人员及民营企业在职称评审过程中遇到的常见问题进行解答。
04
活动形式
[image: image4]
（一）线下宣讲
请区县工程师协会、专业委员会联系所在区域及行业领域的园区、企业，收集宣讲需求，组织有意向参加的单位或个人进行报名。报名人数达到30人及以上时，与协会秘书处联系安排现场宣讲。如协会单位会员有相关需求且达到30人及以上，可联系协会秘书处组织定点宣讲。宣讲活动不得收取任何费用，场地由组织方提供。
（二）线上宣讲
报名人数未达到30人的单位或个人，可先向秘书处报送需求，后期由协会统一组织线上宣讲。具体平台和宣讲时间将在后续通知中发布，请大家及时关注重庆市工程师协会微信公众号（微信搜索“重庆市工程师协会”）或官方网站（www.ceacq.com），以获取最新、最准确的信息。
05
报名方式
[image: image5]
（一）请组织线下宣讲的单位通过以下方式联系。
联系人：马俊杰 陈宇鹏
联系电话：023-63616287，17830601035
电子邮箱：ceacq@163.com
通讯地址：重庆市渝中区人和街99号7楼
（二）请参加线上宣传活动的单位或个人使用微信扫描下方二维码填写报名信息。
[image: image6.jpg]

宣讲行动将根据报名情况滚动式开展，请各单位做好报名及组织工作。

协会动态48
协会动态 · 目录
上一篇重庆市工程师协会关于组织科普教师参加中国下一代教育基金会第二期科技教师线上培训的通知
阅读 535

​
[image: image7.png]

重庆市工程师协会

1311